Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 26 DE MARÇO DE 2019.

SOLICITAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE
DO USO DOS RECURSOS HÍDRICOS QUE

INDEPENDEM DE OUTORGA

O(a) Senhor(a) CREUSA FELICI BORTOLAN, com sede à LINHA 60,
LOTE 83 GLEBA 07A, ZONA RURAL, MUNICIPIO DE
ALVORADA D’OESTE, Estado de Rondônia devidamente cadastrado
no CPF nº 643.512.112-53, torna público que requereu junto a
COREH/SEDAM, em 25 DE MARÇO DE 2019, a solicitação de
Declaração de Regularidade do Uso dos Recursos Hídricos que
Independem de Outorga, cujo ponto está localizado na Coordenada
Geográfica Latitude: 11°18'7.37"S e Longitude: 62°24'52.38"O, cuja
água será utilizada na atividade criação animal (bovinocultura).

ALVORADA D’OESTE/RO, 25 de MARÇO de 2019.

CREUSA FELICI BORTOLAN

PROPRIETARIO(A)

		2019-03-26T16:06:23-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187